СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

35-й сессии (пятого созыва )
 от  14.12.2017                              с. Кунчурук                                              № 108
              Об отмене  решения  26 сессии 5 созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области от 06.04.2017. № 80 «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления в Кунчурукском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»
        Во исполнение части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Отменить  решение  26 сессии 5 созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области от 06.04.2017. № 80 «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления в Кунчурукском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и разместить на официальном  сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                     И.Н.Кривых.